
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBWIESZCZENIE 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia zmiany statutu Związku Międzygminnego 

ZIELONE GMINY z siedzibą w Siedlcach 

Na podstawie art. 13 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) w związku z § 10 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie rejestru związków międzygminnych oraz 

ogłaszania statutów związków i ich zmian (Dz. U. poz. 2334) ogłasza się uchwałę Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego ZIELONE GMINY nr XIV/31/2023 z dnia 6 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany statutu 

Związku Międzygminnego ZIELONE GMINY, stanowiącą załącznik do obwieszczenia. 

 

Wojewoda Mazowiecki 

 

Mariusz Frankowski 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 marca 2024 r.

Poz. 3527



ZAŁĄCZNIK 

Uchwała Nr XIV/31/2023 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego ZIELONE GMINY 

z dnia 6 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany statutu Związku Międzygminnego ZIELONE GMINY 

Na podstawie art. 67a ust. 1 w zw. z art. 67 ust. 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz. 40 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 pkt 18 Statutu Związku Międzygminnego 

ZIELONE GMINY (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 7203), Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje:  

§ 1 

W związku z uchwałą nr Uchwały XIV/30/2023 Zgromadzenia Związku Międzygminnego ZIELONE GMINY 

z dnia 6 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia Gminy Liw, Gminy Bielany, Miasta Sokołów Podlaski, Miasta 

i Gminy Łosice, Miasta Garwolin na członków Związku Międzygminnego Zielone Gminy, zmianie ulega 

§ 2 ust. 1 Statutu Związku Międzygminnego ZIELONE GMINY (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 7203) 

i otrzymuje brzmienie: 

1. Uczestnikami Związku są:  

1) Gmina Domanice,  

2) Gmin Korczew,  

3) Gmina Kotuń,  

4) Gmina Mokobody,  

5) Miasto i Gmina Mordy,  

6) Gmina Przesmyki,  

7) Gmina Siedlce,  

8) Gmina Skórzec,  

9) Gmina Wiśniew,  

10) Gmina Wodynie,  

11) Gmina Zbuczyn, 

12) Gmina Liw, 

13) Gmina Bielany, 

14) Miasto Sokołów Podlaski, 

15) Miasto i Gmina Łosice, 

16) Miasto Garwolin. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

 

Jerzy Długosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3527


		2024-03-26T10:34:39+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




